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Ingresos de Ubre Disposición
Impuestos - d.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 000 000 000 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 o.oc 0.00
0.00 103,880,935.01 103,880,935.01 103,880,935.01 103,880,935.01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios
Participaciones

Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalización y Recaudación
Fondo de Compensación
Fondo de Extracción de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios
0.136% de la Recaudación Federal Participable
3.17% Sobre Extracción de Petróleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federallvas

Incenllvos Derivados de la Colaboración Fiscal
Tenencia o Uso de Vehículos
Fondo de Compensación ISAN
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Económicos

Transferencias y Asignaciones
Convenios

Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposición

Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposición

Total Ingresos de Libre Disposición 0.00 103,880,935.01 103,880,935.01 103,880,935.01 103,880,935.01

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito

Federal
Fondo de Aportaciones Múltiples
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
'0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

738,470.03
0.00

131,402.48
131,402.48
475,665.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

738,470.03
0.00

131,402.48
131,402.48
475,665.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

607,067.55
0.00
0.00

131.402.48
475,665.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

607,067.55
0.00
0.00

131,402.48
475,665.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Convenios
C"'onvenios de Protección Social en Salud
Convenios de Descentralización
Convenios de Reasignación
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 738,470.03 607,067.55 607,067.55

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

o.ob
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Total de Ingresos 0.00 104,619,405.04 104,619,405.04 104,488,002.56 104,488,002.56

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiami con Fuente de Pago de Ingresos de Ubre Disposición

lentos
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Subdirector de
»:

erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, on razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor",

0.00
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10~,880,935.01
0.00
0.00
0.00
0.00

103,880,935.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

607,067.55
0.00
0.00

131,402.48
475,665.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

607,067.55

0.00
0.00

0.00
0.00

104,488,002.56

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00


